
FO 1/10 Spørsmål fra Nina Bakken Bye (H) - ang kostnader i forbindelse med 

retaksering av eiendommer 

 
 

Formannskapets møte 030210 

 

Spørsmål til ordføreren om den totale kostnaden i forbindelse med retaksering av 

eiendommer  

 

I forbindelse med behandling sak 06/10 i formannskapets møte 060110 kom det fram 

at kostnader til lønninger som er stipulert til kr. 2.160.000,- kun omfatter lønninger til 

ekstern hjelp. Kostnader ved bruk av egne ansatte er ikke medregnet.  

 

Undertegnede stilte i den forbindelse spørsmål om hvor mange ansatte det er tenkt 

brukt i forbindelse med retakseringen og hva dette vil koste. Svaret fra rådmannen var 

at de personene allerede er ansatt og lønnet av kommunen og at det ikke er regnet på 

hva dette vil utgjøre.  

 

Bestillingen fra kommunestyret var som følger:  

1. Kostnader knyttet til en slik retakstering skal utarbeides og forelegges 

formannskapet / kommunestyret. 

2. Retakstering skal gjennomføres på en slik måte at det påfører kommunens 

innbyggere lavest mulig kostnader. 

3. Primært skal kommunens ansatte benyttes i utførelsen, slik at kompetanse som 

opparbeides blir værende i kommunen. 

4. Sekundært, hvis det er behov for eksterne deltakere, skal dette 

konkurranseutsettes og lover og regler knyttet til offentlig anskaffelse 

etterleves, ihht nasjonale og internasjonale (EØS) krav. 

 

Når jeg i ettertid ser utredningen av saken mener jeg at den ikke svarer på bestillingen 

fra kommunestyret når det gjelder pkt. 1. Slik jeg tolker bestillingen kan det ikke være 

tenkt å utelukke de utgiftene kommunen har internt i forbindelse med retakseringen. 

Dette henger også sammen med pkt. 2. Retakseringen skal påføre kommunens 

innbyggere lavest mulig kostnader.  

 

Spørsmål til ordføreren:  

 

Hvor mange årsverk internt i kommunen vil gå med til retakseringen? 

Hvilke oppgaver er det kommunen velger bort for å få gjennomført retakseringen med 

interne ressurser? 

 

  

Nina Bakken Bye 

Levanger Høyre 

 


